

Objednávka č. **B 04/39 - Předběžná****Dodavatel:**

Dapp-CHPM, s.r.o.
311
756 31 Liptál
IČ: 29306248
DIČ: CZ29306248
Telefon:
Mobil:

**Odběratel:**

Mateřská škola
Zelená 73 A
příspěvková organizace
Zelená 73 A
709 00, Ostrava - Mariánské Hory
Česká republika

IČ: 70984191

**Doručovací adresa:**

Mateřská škola
příspěvková organizace

Zelená 73 A
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Česká republika

Poznámka k doručení:Forma dopravy: **DPD CZ s.r.o.**Platební metoda: **faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)**

Bankovní účet:
Č. objednávky: **220805**
Konstantní symbol: -

Datum vystavení: 27.04.2022
Datum plnění: 27.04.2022
Datum splatnosti: 27.04.2022

Kód	Produkt	Jedn. cena	vč.DPH	% DPH	Množství	Celkem
11281	Karton bílý A2 250-g/100 listů akvarelového typu	436.98 Kč	528.75 Kč	21%	1	528.75 Kč
11181	Karton bílý A1 250-g/100 listů akvarelového typu	873.18 Kč	1 056.55 Kč	21%	1	1 056.55 Kč
71415-60	Voskovky MAX TROJHRANNÉ sada 12barev x 6ks	1 102.16 Kč	1 333.61 Kč	21%	2	2 667.22 Kč
71603	Pastelky trojhranné KzL Lak MAX 12 barev x 10 ks	1 599.82 Kč	1 935.78 Kč	21%	6	11 614.68 Kč
1050121	Ořezávátko KUM - 100-70 pro silné tužky	52.55 Kč	63.58 Kč	21%	10	635.80 Kč
6335091	Prstová barva sada 12b x 60g	398.23 Kč	481.86 Kč	21%	1	481.86 Kč
71851	Plastelína 600g červená	118.36 Kč	143.22 Kč	21%	2	286.44 Kč
71852	Plastelína 1000g modrá	197.27 Kč	238.70 Kč	21%	2	477.40 Kč
71853	Plastelína 1000g zelená	197.27 Kč	238.70 Kč	21%	2	477.40 Kč
71848	Plastelína 600g žlutá	118.36 Kč	143.22 Kč	21%	2	286.44 Kč
71846	Plastelína 1000g bílá	197.27 Kč	238.70 Kč	21%	1	238.70 Kč
71847	Plastelína 600g béžová	118.36 Kč	143.22 Kč	21%	1	143.22 Kč
103335W012SE	Fixy trojhranné 12 barev	174.21 Kč	210.80 Kč	21%	8	1 686.40 Kč
1831	Tužka trojhranná MAX dřevo natur KZL	26.73 Kč	32.34 Kč	21%	40	1 293.60 Kč
170300200130	Tužka trojhranná tenká dřevo lakovaná koh-i-noor 1800	4.82 Kč	5.83 Kč	21%	20	116.60 Kč

Aplikovaná sleva ve výši:
- 2199.11 Kč

Poznámka k objednávce:
PŘEDBĚŽNÁ OBJEDNÁVKA - NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - SLEVA 10 % STÁLEHO ZÁKAZNÍKA BYLA POSKYTNUTA POŠTOVNĚ GRATIS
..... FAKTURA BUDE ZASLÁNA DO DATOVÉ SCHRÁNKY DODACÍ LIST BUDE V BALÍKU Na faktuře uvést text
Fakturuje Vám výtvarný materiál dle objednávky číslo 05042022 Splatnost květen

Produkt celkem (bez DPH): 18 174.56 Kč
DPH celkem: 3 816.50 Kč
Produkt celkem (s DPH): 21 991.06 Kč
Doprava (DPD CZ s.r.o.): 0.00 Kč
Platba (faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)): 0.00 Kč

Celkem k úhradě: 19 791.95 Kč

Email pro zdanitelné plnění:
zelena73@seznam.cz

Aplikovaná sleva na položky ve výši:
- 2199.11 Kč

Objednávka č. **B 04/40 - Předběžná****Dodavatel:**

Dapp-CHPM, s.r.o.
311
756 31 Liptál
IČ: 29306248
DIČ: CZ29306248

**Odběratel:**

Mateřská škola
Zelená 73 A
příspěvková organizace
Zelená 73 A
709 00, Ostrava - Mariánské Hory
Česká republika

IČ: 70984191

e-mail:

Tel: 596

Doručovací adresa:

Mateřská škola
příspěvková organizace

Zelená 73 A
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Česká republika

Poznámka k doručení:Forma dopravy: **DPD CZ s.r.o.**Platební metoda: **faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)**

Bankovní účet:
Č. objednávky: **220806**
Konstantní symbol: -

Datum vystavení: 27.04.2022
Datum plnění: 27.04.2022
Datum splatnosti: 27.04.2022

Kód	Produkt	Jedn. cena	vč. DPH	% DPH	Množství	Celkem
15601	Provlékač pásky 1cm - Mix - 280ks - délka 50cm	208.47 Kč	252.25 Kč	21%	3	756.75 Kč
d4	Bar.pap."DUHA"Recy A4 80g 10barev/50l	383.92 Kč	464.54 Kč	21%	8	3 716.32 Kč
15010	Barevný karton A3 10 x 10 barev 185 g/m2	1 122.08 Kč	1 357.72 Kč	21%	3	4 073.16 Kč
15096	Barevný karton A4 10 x 10 barev 185 g/m2	561.07 Kč	678.90 Kč	21%	8	5 431.20 Kč
18203	Krepový papír šíře 50cm - sada 20ks x 5m	813.80 Kč	984.70 Kč	21%	8	7 877.60 Kč
15000	Karton bílý A4 220-g/1250 listů akvarelového typu	1 364.07 Kč	1 650.53 Kč	21%	2	3 301.06 Kč
15009	Karton bílý A3 220-g/625 listů akvarelového typu	1 364.07 Kč	1 650.53 Kč	21%	1	1 650.53 Kč

Aplikovaná sleva ve výši:
- 2680.66 Kč

Poznámka k objednávce:
PŘEDBĚŽNA OBJEDNÁVKA - NAHRADNÍ PLNĚNÍ - SLEVA 10 % STÁLÉHO ZAKAZNIKA BYLA POSKYTNUTA
POŠTOVNĚ GRATIS FAKTURA BUDE ZASLÁNA DO DATOVÉ SCHRANKY DODACÍ LIST BUDE V BALÍKU
..... Na fakturě uvést text "Fakturuje Vám výtvarný materiál dle objednávky číslo 05042022"
Splatnost červen

Produkt celkem (bez DPH): 22 154.18 Kč
DPH celkem: 4 652.44 Kč
Produkt celkem (s DPH): 26 806.62 Kč
Doprava (DPD CZ s.r.o.): 0.00 Kč
Platba (faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)): 0.00 Kč

Celkem k úhradě: 24 125.96 Kč

Email pro zdanitelné plnění:
zelená73@seznam.cz

Aplikovaná sleva na položky ve výši:
- 2680.66 Kč